
 

 
 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 1 августа 2016г.       № 07 

 

 

 

Об установлении норматива стоимости 

1 квадратного метра общей площади в 

Анадырском муниципальном районе на  

формирование специализированного 

жилищного фонда в 2016 году 

 

 

 

В целях реализации подпрограммы «Формирование специализированно-

го жилищного фонда для специалистов  Анадырского муниципального райо-

на», муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами Анадырского муниципального района в 2016-2018 

годах», утверждённую постановлением Администрации Анадырского муни-

ципального района от 13 ноября 2015 года № 583 в соответствии с Порядком 

предоставления субсидии из окружного бюджета бюджетам муниципальных 

образований Чукотского автономного округа на формирование жилищного 

фонда для специалистов Чукотского автономного округа приложения 8 к 

Государственной программе «Развитие образования, культуры, спорта, ту-

ризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 

годы», утверждённой Постановлением Правительства   Чукотского автоном-

ного округа от 29 декабря 2015 года № 658. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

        1. Установить на 2016 год норматив стоимости 1 квадратного метра об-

щей площади жилья для реализации мероприятия «Обеспечение служебными      

жилыми помещениями  специалистов Анадырского муниципального райо-

на»,  в размере не более 33 056 (тридцать три тысячи пятьдесят шесть руб-

лей). 

 

 



 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муници-

пального района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                             В.С. Вильдяйкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.anadyr-mr.ru/

